ИЗВЕЩЕНИЕ

20 января 2025 года в 12ч.30мин. в помещении администрации Чебинского сельского поселения состоится заседание 18 сессии Совета Чёбинского сельского поселения 5 созыва по адресу: д. Чёбино, ул. Центральная, д.46
Повестка дня:

1. О проведении публичных слушаний по вопросу: «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Медвежьегорского муниципального района, путем их объединения с наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа».(75)
2. Разное
Председатель Совета Чёбинского сельского поселения                                 А.В. Богданова